
11039 - WYP
Vestník č. 52/2023 - 10.03.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk - Bežný postup pre podlimitné zákazky

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Banská Bystrica
IČO:  00313271
Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Dušan Tury
Telefón: +421 484330340
Email: dusan.tury@banskabystrica.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/457684
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/457684

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Rekonštrukcia verejného osvetlenia v mestskej časti Fončorda
Referenčné číslo:  8413/2023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45300000-0
Hlavný kód CPV, doplnkový slovník
IA13-5 - Rekonštrukcia

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je realizácia diela v záujmovom území, ktorá predstavuje rekonštrukciu verejného osvetlenia 
cestných komunikácií a chodníkov medzi bytovkami.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
994 435,60 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

45316110-9
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Miestne komunikácie a chodníky na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

II.2.4)    Opis obstarávania
Rozsah predmetu zákazky 
Inžinierska činnosť ( v súlade s Podkladovou dokumentáciou, schválenou Projektovou dokumentáciou a v zmysle
ustanovení zmluvy o dielo príloha SP č.2) 
 
Zabezpečenie dokumentácie ( v súlade s Podkladovou dokumentáciou, schválenou Projektovou dokumentáciou a v

1/2



zmysle ustanovení zmluvy o dielo príloha SP č.2) 
 
Stavebné činnosti a montážne práce ( v súlade s Podkladovou dokumentáciou, schválenou Projektovou 
dokumentáciou a vydanými povoleniami, ako aj v súlade technickými normami a ostatnými všeobecne záväznými 
právnymi predpismi) vykonanie stavebných činností a montážnych prác súvisiacich s rekonštrukciou verejného osvetlenia
cestných komunikácií a chodníkov v zmysle bodu 1.3.1 Zmluvy o dielo Príloha SP č.2 
 
Podrobnejší opis predmetu zákazky je popísaný v súťažných podkladoch: 
-podkladovej dokumentácii realizácii stavby- Príloha SP č.2 Návrh zmluvy o dielo, Príloha SP č.3 Projektová 
dokumentácia a Príloha SP č.4- výkaz výmer, zadanie.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
994 435,60 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  5
Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené
Popis obnovy:  v zmysle § 57 ZVO

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Požadované podmienky sú uvedené v súťažných podkladoch

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Požadované podmienky sú uvedené v súťažných podkladoch

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  30.03.2023 10:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
SK
CS

IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch:  12

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  30.03.2023 11:00
Miesto:  Elektronicky prostredníctvom IS EVO v termíne otvárania ponúk.
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk:  IS EVO povolí prístup uchádzačom, ktorí predložili ponuku v
termíne otvárania ponúk.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
Zákazka realizovaná prostredníctvom elektronického prostriedku IS EVO - spôsob komunikácie je opísaný v súťažných 
podkladoch. 
Zákazka je financovaná: 
- z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa 
- z Finančného mechanizmu Európskeho hospodárskeho priestoru 2014 - 2021(Projektový grant) 
V zmysle § 112 ods.7 písm. b) - vyhodnotenie splnenia podmienok účasti a vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia 
požiadaviek na predmet zákazky sa uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk -tzv. 
super reverz. 
Zábezpeka sa nevyžaduje. 
Predmetné VO sa netýka zeleného VO , netýka sa obstarávania inovácií a nie je zamerané na sociálne aspekty

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.03.2023

2/2


